第 33回日本血管外科学会東海北陸地方会

～開催案内ならびに一般演題募集のご案内～

拝啓 向寒の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 33 回日本血管外科学会東海北陸地方会は名古屋市立大学心臓血管外科が運営を担当し下記の

ように現地開催する運びとなりました。今回は学術会議を 2025 年 3 月 8 日の土曜日に行います。第 32

回と同様に 35 歳以下の若手医師を対象としたプログラム、『U-35 Case Report Award セッション』

を予定しており、若手医師の育成ならびに血管外科領域の活性化に繋がれば幸いです。今回は最優秀

賞 1 名（血管外科学会本会での発表と副賞 10 万円）、優秀賞 2 名（副賞 5 万円）が選考されることに

なっておりますので、若手医師の皆様の奮ってのご応募をお待ちしております。なお、このセッション

の対象者は血管外科学会の東海北陸地方の会員に限ります。

会員の皆様におかれましては、血管外科に関する演題をご応募頂けますよう宜しくお願い申し上げま

す。また、治療に難渋した症例、反省症例の発表も歓迎いたします。奮ってご応募ください。

多くの皆様のご参加を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

第 33 回日本血管外科学会東海北陸地方会

会長：名古屋市立大学病院 心臓血管外科 須田 久雄

会期：2025 年 3 月 8 日（土）

会場：ウインクあいち（愛知県産業労働センター）

   〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38

演題申込方法

日本血管外科学会誌に抄録を掲載する都合上、演題名・ご所属・演者・共同演者・本文（演者・共同演

者は含めず 200 字以内）を演題登録フォームにご記入いただき、ホームページ上の「演題登録フォー

ムアップロード」より

ご応募をお願い申し上げます。

演題申込期限: 2024 年 12月 27 日（金）必着

演題応募宛先: https://www.uproses.co.jp/jsvs-tokai33/

第 33 回日本血管外科学会東海北陸地方会運営事務局

〒440-0886 愛知県豊橋市東小田原町 48 番地 セントラルレジデンス 201 アップローズ株式会社

TEL:0532-21-5731  FAX:0532-52-2883  E-mail：jsvs-tokai33＠uproses.co.jp

以上

2024 年 12 月吉日

       第 33 回日本血管外科学会東海北陸地方会

       会  長 須田 久雄